
CLICK2CAST

BYOM 
(Bring Your

Own Meeting)

Široká 
kompatibilita

Sdílení jedním 
kliknutím

Rozlišení
4K UHD

Přenos dotyku  
s funkcí Touchback

Až 9
streamů

současně

SDÍLEJTE  
SVOJI OBRAZOVKU
JEDINÝM KLIKNUTÍM!
Posuňte možnosti spolupráce na novou úroveň se zařízením Newline Click2Cast, které je klíčem 
k bezproblémovému bezdrátovému sdílení na vašich přednáškách nebo schůzkách. Aktivuje se pouhým 
kliknutím! Toto USB-C zařízení stačí připojit k notebooku. Obraz přenesete během několika sekund pouhým 
kliknutím na vaši interaktivní obrazovku. Žádné kabely, žádný nepořádek. Je to stejně jednoduché a spolehlivé, 
jako kdybyste byli připojeni kabelem. Zařízení Click2Cast podporuje rozlišení 4K, a zachovává tak perfektní 
obraz vaší prezentace. Navíc se mohou díky pokročilým možnostem multicastingu současně připojit i další 
uživatelé, a sdílet své myšlenky v prostředí jako stvořeném pro dynamickou spolupráci. Zjednodušte si 
konektivitu a myšlenky nechte jen na podstatě svých prezentací!

NOVINKA 2024



Aktivnitrida.cz/Newline 
Kontaktuje nás na: Info@aktivnitrida.cz nebo kontaktujte svého Newline partnera

VLASTNOSTI 

MODEL
CLICK2CAST

SPOTŘEBA ENERGIE
Vstupní napětí 5 V (Napájení USB typ C)
Proudová spotřeba 0,9 A
Výkonová spotřeba 2,5 W

KAMERA
Wi-Fi 5 GHz & 2,4 GHz

Autentizační protokol WPA2 (WPA2 PSK (předsdílený 
klíč) / WPA2 Enterprise)

Snímková frekvence 60 za sekundu
Výstupní rozlišení 3840 × 2160 (4K)
Latence 150 ms 
Porty USB typ C

Podporované OS

Windows® 7, Windows 8.1, 
Windows 10 nebo Windows 11, 
MacOS ™, Chrome OS, Linux OS, 
Android

CLICK2CAST

PŘEPRAVA
Provozní teplota -0º ~ 40º
Skladovací teplota -20º ~ 60º
Rozměry 176 mm x 58 mm x 17 mm
Rozměry balení 213 × 110 × 35 mm
Čistá hmotnost 80 g

DODATEČNÉ FUNKCE
LED Modrá / Zelená / Červená
Ovládání kurzoru myši Ano
Touchback √
Maximální počet současných 
streamů Zobrazení v mřížce: až 9 

Rozšířené sdílení obrazovky √
Zrcadlové ovládání √
BYOM (Bring Your Own Meeting) Již brzy

CERTIFIKACE
Interní certifikace CE / REACH / WEEE / RoHS / ISO

OBSAH BALENÍ
Dongle USB typ C 1
Adaptér z USB typ C na USB typ A 1
Uživatelská příručka 1

KOMPATIBILITA

Zabudováno do displeje 23QA, 23QAS, 23QCA, 23QCA+

2023 Newline Interactive Europe S.L. Všechna práva vyhrazena, logo Newline je registrovaná ochranná známka ve Spojených státech a dalších zemích po celém světě. Specifikace produktů se mohou 
v jednotlivých regionech lišit. Se žádostí o podrobné informace se obraťte na naše místní pobočky. Hmotnosti a rozměry jsou přibližné. Stávající funkce a specifikace produktů mohou být změněny bez 
předchozího upozornění. Tento materiál může obsahovat obchodní názvy a ochranné známky třetích stran, které jsou majetkem těchto třetích stran. 


